四川省人力资源和社会保障厅
四川省教育厅

川人社函〔2014〕511号

	四川省人力资源和社会保障厅

	四川省教育厅

关于抓紧启动高校毕业生创业补贴申报
审查工作的紧急通知

各市（州）人力资源和社会保障局，各普通高等学校：

6月10日，各地、各高校已按要求申报了2014年度高校毕业生创业补贴资金计划。为贯彻省政府领导近日关于抓紧落实高校毕业生创业补贴等重大民生事项的指示精神，按照省人社厅等四部门《关于贯彻落实省政府办公厅加大力度促进高校毕业生就业创业意见有关问题的通知》（川人社发[2014]20号）要求，确保今年6月底前发放高校毕业生创业补贴，现就有关事项通知如下：

一、接此通知后，各高校要立即启动高校毕业生和在校大学生创业补贴的受理、审核、公示和拨付等工作。各地人力资源社会保障部门要积极配合高校，参与对高校创新创业平台内的创业项目和创业实体的初审。

二、各高校务于2014年6月23日前，将今年上半年补贴资金申报材料报送教育厅高校学生信息与就业指导中心。申报材料包括：四川省高校毕业生创业补贴资金申报审核表（一式四份，见附件1）；按川人社发[2014]20号文件规定各创业实体（项目）应提交的所有申请材料。今年下半年资金申报材料，请于9月30日前报送。

三、各高校要建立和完善补贴资金发放台账，加强资金使用管理的基础工作，防止出现弄虚作假行为。对审核不严，违规操作的，要按有关规定追究相关部门和单位责任。
四、各地人力资源社会保障部门也要按照川人社发[2014]20号文件的分工，及时启动本地的高校毕业生创业补贴的受理、审查和拨付等工作。
联系人及联系电话：人力资源社会保障厅崔慧英，联系电话：028—86111756；教育厅王兆平，联系电话：028—86115855。
附件：四川省高校毕业生创业补贴资金申报审核表（供高校使用）
四川省人力资源和社会保障厅     四 川 省 教 育 厅
2014年6月10日
附件
四川省高校毕业生创业补贴资金申报审核表

（供高校使用）
	学校名称

	开户银行

	银行户名

	银行账号

	联系人姓名

	职务

	联系电话

	申报创业

实体数量

	申报创业

项目数量

	申报创业补贴资金总额

	学校申报

意  见
	（盖章）

      年  月  日

	以上内容由高校填写

	审核

意见
	给予补贴的创业实体
（项目）数量

	补贴

金额

	其中：创业实体数量

	其中：创业实体补贴金额

	四川省教育厅   四川省人力资源社会保障厅   四川省财政厅

（盖章）          （盖章）                （盖章）

年 月 日           年 月 日             年 月 日

	备 注
	不予补贴的创业实体（项目）名称及原由，另附页说明。

说明：本表报送一式四份。

抄送：财政厅、中国人民银行成都分行，各市（州）财政局。
—2—

—3—